Promodis (3

Soc de charrue a pointe adaptable
Vogel et Noot pk601401

Référence : P9000OR601401

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Modéle

Entraxe (mm)
Sens

Type

Hauteur (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable
Type de corps

Quantité dans conditionnement de vente

550 - 380 mm
PK601401

12 mm
WSM35/35L
100 mm
Gauche

Soc

140 mm

SOC A POINTE
VOGEL & NOOT
Origine
WSM35/35L
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